
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남이면

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

남이면 2,171,330 2,140,330 31,000

지역개발 630,498 599,498 31,000

지역개발사업 630,498 599,498 31,000

소규모주민숙원사업 536,163 505,163 31,000

401 시설비및부대비 536,163 505,163 31,000

01 시설비 533,000 502,000 31,000

◎수대리 농로 및 구거정비공사(L=103m)

21,000 0 21,000

◎부용외천3리 아스콘덧씌우기공사(L=125m)

10,000 0 10,000

21,000,000원

10,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현도면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

현도면 1,861,518 1,905,318 △43,800

자치행정 359,428 359,228 200

일반행정추진 359,428 359,228 200

생활환경정비 18,466 18,266 200

405 자산취득비 7,200 7,000 200

01 자산및물품취득비 7,200 7,000 200

◎차량용 초미립 약제살포기

7,200 7,000 2007,200,000원 * 1대

지역개발 412,210 456,210 △44,000

지역개발사업 412,210 456,210 △44,000

소규모주민숙원사업 339,600 383,600 △44,000

401 시설비및부대비 339,600 383,600 △44,000

01 시설비 337,000 381,000 △44,000

◎시목3리 교량확장공사(656)(B=2, H=1.5, L=2)

0 12,000 △12,000

◎우록1리 배수로 정비공사(758-1)(수로관 설치

L=100m(500C)) 0 7,000 △7,000

◎죽전1리 마을안길 정비공사(L=500m) 0 30,000 △30,000

◎하석2리 대청호반 누리길 진입로 보수공사(옹

벽블록 L=120m, H=0.5~1.0m) 0 30,000 △30,000

◎죽암2리 배수로 정비공사(수로관 설치 L=50m(

600C)) 0 5,000 △5,000

◎양지2리 배수로 정비공사(수로관 설치 L=120m

(500C)) 0 9,000 △9,000

◎중삼리 농로포장공사(L=65m, A=195㎡)

9,000 0 9,000

◎달계2리 마을안길 아스콘덧씌우기 공사(L=500

m, A=1,500㎡) 30,000 0 30,000

◎노산3리 퍼걸러 설치공사 10,000 0 10,000

0원

0원

0원

0원

0원

0원

9,000,000원

30,000,000원

10,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직1동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사직1동 847,501 836,811 10,690

주민삶의 질 향상 200,867 190,177 10,690

아름다운 마을조성 200,867 190,177 10,690

주민자치센터 운영 44,542 33,852 10,690

405 자산취득비 10,690 0 10,690

01 자산및물품취득비 10,690 0 10,690

◎노래교실 운영 물품 구입 10,690 0 10,690

○스피커 1,640 0 1,640

○스피커브래킷 270 0 270

○오디오믹서 1,320 0 1,320

○이퀄라이저 520 0 520

○랙캐비넷 340 0 340

○반주기 2,400 0 2,400

○비디오프로젝터 3,500 0 3,500

○스크린 700 0 700

820,000원 * 2대

270,000원 * 1대

1,320,000원 * 1대

520,000원 * 1대

340,000원 * 1대

2,400,000원 * 1대

3,500,000원 * 1대

700,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산남동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

산남동 1,147,207 1,125,207 22,000

주민삶의 질 향상 330,599 308,599 22,000

아름다운 마을조성 330,599 308,599 22,000

주민생활지원 251,558 229,558 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

◎ 무인민원 옥외부스 설치 22,000 0 22,00022,000,000원


